

# GROSSE ADVENTS-AKTION<sup>1</sup>



**muster  
apotheke**

Ina Musterfrau  
Musterstraße 123 • 12345 Musterhausen  
Tel.: (0 12 34) 56 78 90 • Fax: (0 12 34) 56 78 91  
E-Mail: info@muster-apo.de

Bis zu  
**32%**  
sparen!



**Kommen Sie mit Ihrem Gewinnlos in unsere Apotheke und erfahren Sie sofort, ob Sie gewonnen haben!**

**Ihre Chance**  
**auf Preise bis zu** **1.500,- €**

**Gewinnlose und Teilnahmebedingungen finden Sie auf der Rückseite**



## GEWINNLOS 1

gültig vom 01.12. bis 06.12.2017



## GEWINNLOS 2

gültig vom 07.12. bis 12.12.2017



## GEWINNLOS 3

gültig vom 13.12. bis 18.12.2017



## GEWINNLOS 4

gültig vom 19.12. bis 24.12.2017

# Jetzt mitmachen & gewinnen!

Um zu erfahren, ob eines der oben stehenden Gewinnlose einen Hauptpreis gewonnen hat, bringen Sie bitte diesen Flyer oder das entsprechende Los im angegebenen Gültigkeitszeitraum in unsere Apotheke.

**1. Preis: 1.500,- Euro in bar**

**Gewinn-Nr. 18681**

**2. Preis: 1.000,- Euro in bar**

**Gewinn-Nr. 9749**

**3. Preis: 750,- Euro in bar**

**Gewinn-Nr. 29502**

<sup>1</sup> Kommen Sie mit diesem Flyer oder dem entsprechenden Gewinnlos im angegebenen Gültigkeitszeitraum in unsere Apotheke und lassen Sie Ihren Gewinncode von einem unserer Mitarbeiter scannen. So erfahren Sie direkt vor Ort die Nummer Ihres Loses und ob Sie einen der Hauptpreise gewonnen haben. Spielteilnahme ab 18 Jahren. Die Teilnahme am Gewinnspiel ist kostenlos, freiwillig und nicht von einem Kauf abhängig. Nur ein Los pro Person und jeweiligen Gewinnspielzeitraum. Die vollständigen Teilnahmebedingungen finden Sie in unserer Apotheke.

### Voltaren® Schmerzgel\*

120 g

**32%  
gespart**

~~14,65 €\*\*\*~~

**9.99 €**



8,33 € / 100 g

### Olivenöl Intensivcreme

50 ml

**29%  
gespart**

~~14,00 €\*\*~~

**9.99 €**



19,98 € / 100 ml

### Ginkobil® ratiopharm 120 mg Filmtabletten\*

120 Stück

**29%  
gespart**

~~83,55 €\*\*\*~~

**58.99 €**



### Pinimenthol® Erkältungsbad\*

125 ml

**SPAR  
PREIS**

**4.99 €**



3,99 € / 100 ml

### ThermaCare® FÜR NACKEN, SCHULTER & HAND- GELENK

2 Stück

**SPAR  
PREIS**

**6.99 €**



### Orthomol® Immun\*

50 Tabletten

**30%  
gespart**

~~19,95 €\*\*~~

**13.99 €**



\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. \*\* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 16.02.2017), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung.

\*\*\* Diesen Preis hat der pharmazeutische Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung von Apotheken mit den gesetzlichen Krankenkassen als einheitlichen Abgabepreis angegeben. Wenn die gesetzlichen Krankenkassen die Kosten für dieses Produkt ausnahmsweise erstatten, bezahlen sie diesen Preis abzüglich eines Rabatts von 5%, sofern es nicht einen niedrigeren vom Spitzenverband Bund der Krankenkassen festgesetzten Festbetrag gibt. Wenn Letzteres der Fall ist, bezahlt die Krankenkasse den Festbetrag abzüglich eines Rabatts von 5%.